
  Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 23 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06, 88/09, "Sl. list CG", br. 3/10), i člana 36 stav 1 tačka 40 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. 
list RCG - Opštinski propisi", broj 15/04, 32/05 i 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11), i 
članova 66 i 67 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 51/08 i 34/11) Skupština 
opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 21.02.2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 
o davanju saglasnosti na Predugovor o ulaganju u infrastrukturne objekte i naknadi za komunalno 

opremanje građevinskog zemljišta 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012) 
 

Član 1 
     Ovom odlukom daje se saglasnost na Predugovor o ulaganju u infrastrukturne objekte i naknadi za 
komunalno opremanje građevinskog zemljišta koji je zaključen između Opštine Herceg Novi i 
Konzorcijuma Northstar d.o.o. Podgorica i Equest capital limited, Jersey Bond Street dana 11.01.2012. 
godine. 
 

Član 2 
     Ova odluka stupa na pravnu snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 
propisi." 
 
     Broj: 01-3/9-12 
     Herceg Novi, 21.02.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


